関連するターゲット

      News Release

99/99/99/9株式会社 いなげや

〒190-8517 東京都立川市栄町 6-1-1

広報 TEL 042（537）5031

2024年 7月 12日

「花と緑の東京募金」の寄付について

当社のコーポレートマーク「わかぎ」と日本ハムマーケティング様の「森の薫り」ブランドが森林をイメージすること

から、東京都が推進する「花と緑の東京募金」に両社で参画。お客様とともに環境問題に取り組み、森林保

護活動の一環として募金活動に取り組んでいます。（「森の薫り」シリーズの売上の一部を寄付）

2023年度分を下記のとおり寄付いたしました。

記

１. 寄付先     東京都 環境局 「花と緑の東京募金」

２. 寄付金額   228,520円

（株式会社いなげや 114,260円、 日本ハムマーケティング様 114,260円）

寄付金は、森林保護活動の一環として、「花粉の少ない森づくり」に充てられます。

以 上

左から 東京都環境局 青山様、精肉部 小田嶋、日本ハムマーケティング 太田様